
RESOLUCION ro.: 
Jab/SB 

2388. 

7 

Prof. Dr. MACEL 	. ARISCA1 
Secretario General 

Fc. de Ciencias Qumics. UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0061678/2016 
Córdoba, 

14 [iiC 2Ü16 
VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. Claudia 

Motrán, Directora del Departamento de Bioquímica Clínica de esta Facultad, 
presentados durante el mes de diciembre de 2016; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Lo informado por la Dra. Motrán de fs. 1 a 5 del expediente de 

referencia; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1 ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
26/10/2016 Sanchez Juan Antonio $150.00 
09/11/2016 Victor Humberto Monje $34000 
10/11/2016 Pere Lachaise SA $500.00 
10/11/2016 Richetta y Cia SA $169939 
24/11/2016 Comercial Feyro $239.99 
02/12/2016 Reyes Silvina Alejandra $375.00 
10/11/2016 Madina Paulo Ruben $180.00 
02/12/2016 Esteban Garcia $209.33 
TOTAL $ 3693.71 

correspondiente a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $3693.71 (Pesos: tres mil seiscientos noventa y tres con 71 /1 00). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con el fondo común participado del Departamento de Bioquímica 
Clínica disponibles en la dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

Prof. Dr, GUSTAVO A. C' ABRANDO 
DECAN 

Fic.de Ciencias Químicas-tjNC 


